“Kerkük

şairleri” kitabında Ata bey Kerkük ve bu şehrin etrafında olan tarihen türkmenlerin

meskunlaşdığı topraklarda yetişen şairlerden behs etmiştir. Tamamı eski harflerle

basılan 13 ciltlik Kerkük Şairleri serisinin basılış tarihleri aşağıda verilmiştir:

1. Cilt, Bağdat, 1963 (H. 1382).

2. Cilt, Kerkük, Cumhuriyyet Basımevi, 1968 (H. 1387).

3. Cilt, Bağdat, Zaman Basımevi, 1988 (H. 1409).

4., 5., 6. ve 7. Ciltler, Kerkük, Bilgisayar Basımevi, 2000 (H. 1420)

8. ve 9. Ciltler, Kerkük, Bilgisayar Basımevi, 2001 (H. 1422)

10. Cilt, Kerkük, Haziran 2004 (H. 1425)

11. Cilt, Kerkük, Haziran 2005 (Rebiüssani 1426)

12. Cilt, Kerkük, Ocak 2006 (Zilhicce 1426)

13. Cilt, Kerkük, Mart 2012 (Rebiüssani 1433).1 Ata beyin hakkında

konuşduğumuz kitabı edebiyatşınaslık ve edebiyat tarihi acısından zengin ve

değerli olduğu için 2. kez de basılmıştır.